STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG

- Büro -

Wetzlar, 12.12.2006 Ernst-Leitz-Str. 30 Tel. 06441/991021

Wetzlarer Neue Zeitung Elsa-Brandström-Str. 18

35578 Wetzlar

Bekanntmachung

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bitten, die als Anlage beigefügte amtliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar in der "Wetzlarer Neuen Zeitung" am

, dem ,

zu veröffentlichen.

Die Lokalredaktion ist gesondert benachrichtigt worden.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

<u>Anlagen</u>

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar (WNZ vom)

Am **Dienstag**, dem <u>12.12.2006</u>, <u>18:00</u> Uhr, findet die <u>8</u>. Sitzung des <u>Stadtverordnetenversammlung</u> der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Wetzlar im <u>Plenarsaal des Neuen Rathauses (1. OG)</u>, <u>Ernst-Leitz-Straße 30</u>, <u>Wetzlar</u>, statt.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit die Stadtverordnetenversammlung/der Ausschuss die

Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten nicht ausschließt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1 Fragestunde
- 2 0268/06

Satzung (Ersetzungssatzung) über die Erhebung einer Steuer auf Spielapparate und auf das Spielen um Geld oder Sachwerte und auf Vergnügen besonderer Art im Gebiet der Stadt Wetzlar

3 0281/06

Abwasserbeseitigungssatzung

- Änderung -
- 4 0278/06

Eigenbetrieb Stadtreinigung Wetzlar Bestellung eines Wirtschaftsprüfers zur Prüfung des Jahresabschlusses 2006

5 0280/06

Eigenbetrieb Stadtreinigung Wetzlar Wirtschaftsplan 2007

6 0303/06

Zuordnung zum Eigenbetrieb Stadthallen Wetzlar

- Baumaßnahme Rosengärtchen -
- 7 0284/06

Umsetzung des Bambini-Programmes

- 8 0300/06
 - 12. Satzung zur Änderung der Satzung über die Benutzung der Kindertagesstätten
 - der Stadt Wetzlar vom 18.12.1981
- 9 0216/06

57. Änderung des Flächennutzungsplanes

Baugebiet "Rothenberg" im Stadtteil Garbenheim

10 0217/06

Bebauungsplan Nr. 8 "Am Rothenberg" in Wetzlar, Stadtteil Garbenheim

- Aufstellungsbeschluss -
- 11 0271/06

Bebauungsplan Nr. 271 'Blankenfeld', 4. Änderung, Stadt Wetzlar

- Einleitungsbeschluss -
- 12 0262/06

Anbringung eines Fahnenmastes am Kalsmuntturm

Prüfungsauftrag

13 0264/06

Aufstellung einer Hinweistafel an der Burgruine Kalsmunt Prüfungsauftrag

14 0265/06

Einführung einer City Card/Stadtkarte Prüfungsauftrag

15 0266/06

Kreisverkehr Frankfurter Straße Gestaltung und Umbenennung Prüfungsauftrag

16 Mitteilungsvorlagen

16.1 0285/06

Platzauslastung Kita-Plätze

16.2 0275/06

123. Vergleichende Prüfung "Wirkung des Finanzausgleichs auf Sonderstatusstädte und Landkreise" des Präsidenten des Hessischen Rechnungshofs Schlussbericht

17 Verschiedenes

Wetzlar, 12.12.2006

gez. Ausschussvorsitzende/r